丰都发改发〔2024〕317号

丰都县发展和改革委员会

关于丰都县三合街道南天湖东路社区南东路9号小区等老旧小区改造项目可研报告的批复
丰都县住房和城乡建设委员会：

你委《关于审批2024年丰都县三合街道南天湖东路社区南东路9号小区等老旧小区改造项目可研报告的函》（丰都住建函〔2024〕408号）及附件收悉。经研究，现批复如下：
一、项目名称

   2024年丰都县三合街道南天湖东路社区南东路9号小区等老旧小区改造项目（项目代码：2408-500230-04-01-830774）

二、项目法人

丰都县住房和城乡建设委员会

三、建设地址

    三合街道南天湖东路社区
四、建设性质
改建

五、建设内容及规模

    项目涉及南天湖东路社区3个小区居民161户。改造内容主要包括：外墙破损瓷砖修复3273平方米，破损管道修复800米，管道清淤800米，改造检查井8座，改造化粪池2座，管道开挖恢复1200平方米，无障碍通道改造15处，线缆规整161户。增设楼道路灯161盏，议事亭1个，儿童游乐及老年健身设施4处，树池坐凳4个，地面防滑处理1900平方米。增设垃圾收储9套，智能监控设施9套，堡坎修复560米，绿化改造400平方米等。
六、投资估算及资金来源

    项目投资估算417.68万元，其中工程费用327.66万元，工程建设其他费用59.08万元，基本预备费用30.94万元。资金来源为中央财政资金110万元，居民出资及其他资金307.68万元。

七、建设工期

18个月

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。

九、招投标

根据丰都府办发〔2020〕78号文件规定执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，项目初步设计经有关部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。

                       丰都县发展和改革委员会

                          2024年9月13日

（此件公开发布）
— 2 —
— 1 —